
 

 

 

Zarządzenie Nr 81/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

           z dnia 15 kwietnia2024 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń 
wpisów w Rejestrze Instytucji Kultury Miasta Kętrzyn. 

 

Na podstawie art. 33 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U z 2023 poz.40 ; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688),  oraz § 8 Rozporządzenia 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz. U. z 2012r., poz. 189) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Monikę Stankiewicz Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

w Urzędzie Miasta Kętrzyn do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów 

w Rejestrze Instytucji Kultury Miasta Kętrzyn. 

§ 2. 

1. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony.  

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3. 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        

BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN 

           /-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

Sporządziła:  Marta Rutkowska  


